(一財)大阪府バスケットボール協会、大阪府教育委員会、大阪体育協会

平成２８年５月１４日(土)～６月２日(木)

予選リーグ
５／１４(土) 東淀川体育館 全日
５／１５(日) 東淀川体育館 全日
５／２１(土) 千島体育館 全日

決勝トーナメント
５／２２(日) 千島体育館 全日
５／２６（木） 中央体育館(サブ) 夜間
５／２９（日） 東淀川体育館 夜間
６／　２（木） 中央体育館(サブ) 夜間

予選リーグ・決勝トーナメント

※参加チーム数によっては競技方法を変更することがあります。

１３，０００円　（以下の口座に振り込んでください）

財団法人　大阪府バスケットボール協会

・ 郵送 参加申込書に所定の事項を記入し郵送する

・ メール

・郵送 〒564-0002　   吹田市岸部中４－２２－２４

・ メール

平成２８年３月３１日（木）必着

平成２８年４月　３日（日）　午後７：００より

場所 大阪市中央区天満橋京町2-13　ワキタ天満橋ビル（京阪天満橋駅向かい）

(一財)大阪バスケットボール協会事務局　　５Ｆ第3会議室

TEL　０６－６９４５－５６０１

※

オフィシャル、帯同審判を出さないチームは没収試合とします。
この大会は平成28年度国体選手選考も兼ねます。

平成２８年３月７日
各加盟チーム様

平成２８年度大阪府民体育大会バスケットボール競技実施要項(案)

　早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は当協会の事業運営にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　表記大会を、下記の通り開催しますのでご参加下さいますようご案内申し上げます。

(一財)大阪府バスケットボール協会
会　長　　原　田　　茂

記

１． 主 催

２．

３．

４．

５．

８．

９．

日 程

試合予定

競技方法

参 加 料

申込締切

抽 選 会

6

（前年度男子ベスト８、女子ベスト４をシードする）

三菱東京UFJ銀行　谷町支店　普通　００９９９４０

参加申込書のファイル（Excel）を大阪協会HP

（http://osakabasketball.jp/)よりダウンロードし所定の事項を
入力し添付ファイルにて送って下さい。

申 込 先

開　　康　寿 　 宛 (０９０-８４４６-６２９９)

taikai@osakabasketball.jp

申込方法

１０．

抽選会欠席の場合参加取り消しとなります。参加費も返還しません。

特記事項

プログラム(試合日程、時間)については４月下旬協会ホームページにアップします。
また、大会会場でも配布いたします。

※

７．

mailto:taikai@osakabasketball.jp